29.10.2018

PLO2050

PL02050

08/2013




PLO2050 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 21481 SCHEIBE 1
3 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
4 39556 R.FANGKORB GITTER 1
5 39557 L.FANGKORB GITTER 1
6 41608 FULLANZEIGER 1
7 41652 KOLB GITTER 1
8 41655 KORBSGRIFF 1
9 41657 GESTANGE 1
10 41658 KORBHAKEN RECHTS 1
1 41659 KORBHAKEN LINKS 1
12 41660 GRIFF SCHUTZ 1
13 41662 OBERER KORB 1
14 41663 UNT.KORB 1
15 41666 OBERER KORB 1

16 71233 -> 71231 1




PLO2051 29.10.2018

PL02051

08/2013




PLO2051 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 21436 CLIPSMUTTER 1
2 21437 SCHRAUBE B4,2X13 1
3 23724 UNTERE VERKLEIDG 46 1
4 24617 HITZESCHUTZ 1
5 50656 MAHWERK RM41 1
6 50653 ANTRIEBSVERKL.WEISS 1
7 38344 RM41 STOPFEN 1
8 50658 SOHLE RM41 1
9 50659 DECKEL + AUFKLEBER 1
10 50652 ZENT.GRUN VERKLEIDG 1
1 39392 FEDER 1
12 39393 FEDER 1
13 39599 DEFLEKTOR 1
14 39600 DEFLEKTORWELLE RM41 1
15 40047 GRIFF 1
16 41024 DEFLEKTOR 1
17 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
18 71190 VIS EJ-PT KA40X25 1
19 71275 SCHRAUBE 1
20 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1

21 71365 SCHRAUBE 145160X20 1




PLO2052 29.10.2018

PL02052

08/2013




PLO2052 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 6416 SCHEIBE 1
2 21437 SCHRAUBE B4,2X13 1
3 35778 LENKER ANSCHLAG 1
4 36391 ANZIEH.HALB.HALTERG 1
5 36779 RING 1
6 38587 UNTERE LENKSTANGE 1
7 38957 KABELFUHRUNG 1
8 39601 PIN 6-30 1
9 41437 STOPFEN 22X2,5 1
10 41443 EINSATZ KNOPF 1
1 50662 OBER.LENKSTANGETEIL 1
12 50663 ARM LINKS SCHWARZ 1
13 50664 ARM RECHTS SCHWARZ 1
14 71074 STOPMUTTER HM8 1
15 71075 SCHEIBE 1
16 71122 SCHRAUBE TF M8X20 1
17 71140 SCHRAUBE M8X45 1
18 71308 STOPMUTTER M5 1
19 71365 SCHRAUBE 145160X20 1
20 71408 SCHRAUBE CHC M5-20 1

21 39846 LENKER VERKLEIDUNG 1




PLO2053 29.10.2018

PL02053

ol
G

28 ~
9 27 21

09/2013




PLO2053 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1560 SCHEIBE 13X25X3 1
2 6011 SCHEIBE 12,2X23,2X1 1
3 9034 NYLON SCHEIBE 1
4 20533 KUGELLAGER DIAM.12 1
5 20536 WELLENSCHEIBE B12 1
6 20537 RADBUCHSE 1
7 20539 VORDERBUCHSE 1
8 24132 RADACHSE SCHEIBE 1
9 24922 RADFLANSCH D180 GR. 1
10 24810 RAD 180 + LAGER 1
1 36478 FEDER 1
12 36597 FEDER BEFESTIGUNG 1
13 38308 TANK HALTERUNG 1
14 50654 SCHNIT.HOH.VERKLEID 1
15 38488 VERBINDUNGSGESTANGE 1
16 38491 SCHNITTHOHE HEBEL 1
17 38494 BUCHSE 1
18 38508 SCHNITTHOHE RASTUNG 1
19 38652 CLIP 1
20 38653 CLIP 1
21 41226 SCHEIBE 1
22 41858 HINT.SCHNITTHOHE 1
23 41865 VORD.SCHNITTHOHE 1
24 42736 BUCHSE 1
25 71060 SCHRAUBE TRCC M6X25 1
26 71073 -> 5232 1
27 71075 SCHEIBE 1
28 71084 SCHRAUBE HM6X16 1
29 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
30 71212 SCHRAUBE 1
31 71222 SCHR. FHC/90 M6X12 1
32 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1

33 71365 SCHRAUBE 145160X20 1




PLO2056 29.10.2018

PL02056

09/2013




PLO2056 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 21437 SCHRAUBE B4,2X13 1
2 21585 SCHRAUBE BZ 4,2X9,5 1
3 36738 ANTRIEBSKABEL RM46 1
4 36903 HEBEL 1
5 36904 HEBEL 1
6 37173 ANSCHLAG 1
7 37184 SCHELLE DIA.14 1
8 37343 GUMMI SCHUTZ 1
9 37344 GUMMI SCHUTZ 1
10 37611 VERKLEIDUNG WEISS 1
1 37177 MOTORBREMSEKABEL 1
12 43089 VERKLEIDUNG 1
13 50662 OBER.LENKSTANGETEIL 1

14 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1




29.10.2018

PLO2057

PL02057

09/2013




PLO2057 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
3 23002 SCHERSCHEIBE 1
4 23604 ISOLIERBUCHSE 1
5 23864 MOTOR B&S XTL 50 1
6 24005 MOTORSCHEIBE 1
7 38482 SCHUTZ 1
8 42717 MESSERFLANSCH 1
9 50652 ZENT.GRUN VERKLEIDG 1
10 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
1 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
12 71074 STOPMUTTER HM8 1
13 71124 SECHSKANT. HM8X100 1
14 71127 KEIL 1
15 71398 SCHRAU.H UNF 3/8"60 1

16 MZ41E  MESSER FUR RM41 1




29.10.2018

PLO2058

PL02058

09/2013




PLO2058 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 12168 AUFKLEBER KORB 1
2 12246 MOTOR BREM.AUFKLEB. 1
3 38728 AUKLEBER FRANC/EURO 1
4 39998 AUFKLEBER 1
5 50665 AUFKLEBER NBCT 1
6 50668 AUFKLEBER NBCS 1

7 37095 ANTRIEB AUKLEBER 1






